

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
Registro de Preços Eletrônico - 023/2023/SRP/PMSA

Resultado da Homologação

0001 - Locação de TENDAMEDINDO ATÉ 4X4M c/ fechamento compreendendo uma (01) diária por locação, já inclusa serviços de montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F QUEIROZ JUNIOR DISTRIBUIDORA LTDA	N/C	110,00 Serviço	229,50	25.245,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0002 - Locação de TENDAMEDINDO ATÉ 8X8M c/ fechamento compreendendo uma (01) diária por locação já inclusa serviços de montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 473,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	315,00 Seringa	328,50	103.477,50	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0003 - Locação de TENDAMEDINDO ATÉ 10X10M c/ fechamento compreendendo uma (01) diária por locação já inclusa serviços de montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 615,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	465,00 Serviço	328,50	152.752,50	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0004 - Locação de TENDAMEDINDO ATÉ 4X4M c/ fechamento compreendendo uma (01) diária por locação, já inclusa serviços de montagem e desmontagem (na Zona Rural/Distritos ate 100km de distancia). - N/C - Valor Referência: 820,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F QUEIROZ JUNIOR DISTRIBUIDORA LTDA	N/C	160,00 Serviço	798,00	127.680,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0005 - Locação de TENDAMEDINDO ATÉ 8X8M c/ fechamento compreendendo uma (01) diária por locação já inclusa serviços de montagem e desmontagem (na Zona Rural/Distritos ate 100km de distancia). - N/C - Valor Referência: 1.109,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	115,00 Serviço	750,00	86.250,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0006 - Locação de TENDAMEDINDO ATÉ 10X10M c/ fechamento compreendendo uma (01) diária por locação já inclusa serviços de montagem e desmontagem(na Zona Rural/Distritos ate 100km de distância). - TENDA - Valor Referência: 1.216,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G SOLUCAO EM SERVICOS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TENDA	195,00 Serviço	999,50	194.902,50	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0007 - Locação diária de PALCO para apresentação de show e eventos Culturais, medindo até 70m² com cobertura e camarim já inclusa serviços de montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 2.537,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	260,00 Serviço	1.590,00	413.400,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0008 - LOCAÇÃO DE PALCO GEOSPACE 168 M²:

- 01 palco medindo 14x12, estrutura toda em alumínio Q-30, modelo casa com painel para divulgação.



- 140 metros de piso, com 1,60 de altura, com passarela de frente.
- 01 gride de 120x10 estrutura toda em alumínio Q-50.
- 02 camarim 4x4 climatizado - N/C - Valor Referência: 4.033,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	40,00 Serviço	4.012,00	160.480,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0009 - Locação diária de SOM para atender reuniões com até 1.000 pessoas contendo 02 cx médio e 02 cx de grave, mesa de som e dois microfones sem fio, 02 mic. Com fio e 02 mic. Auricular já inclusa serviços de montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 2.553,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	160,00 Serviço	2.492,00	398.720,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0010 - Locação diária de SOM para atender eventos contendo P.A 08 com 04 cx médio e 04 cx de grave, mesa de som e dois microfones sem fio, 02 mic. Com fio e 02 mic. Auricular já inclusa serviços de montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 3.036,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	150,00 Serviço	3.009,50	451.425,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0011 - Locação diária de SOM para atender eventos contendo P.A 16 com 08 cx médio e 08 cx de grave, mesa de som e dois microfones sem fio, 02 mic. Com fio e 02 mic. Auricular já inclusa serviços de montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 4.062,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	150,00 Serviço	1.988,00	298.200,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0012 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM, PA DE 48:

- 48 caixa de som;
- 02 torres de Delay com 16 caixa de som,
- 08 rak's de potência,
- 04 pontos de front fill, L.A 210 machine,
- 02 consoli SC 48 venir,
- 01 M7CL com 24 AUX,
- 06 microfone sem fio shure,
- 02 kit's de bateria shurepgadrum kit7
- 04 microfone sem fio AKG
- 02 microfone sem fio sennheiser,
- 12 microfoni com fio shure sm58,
- 01 kit de percussão shurepgadrum kit5,
- 06 microfones sm 57). - N/C - Valor Referência: 5.398,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	90,00 Serviço	2.498,00	224.820,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0013 - Locação de Data show (projektor de vídeo) - N/C - Valor Referência: 640,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	120,00 Serviço	599,50	71.940,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0014 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO:

- 60 canhões por led;
- 12 canhões lâmpada par foco 5;
-

06 minibrut 3000 wat; -12 atomix 3000;

- 24 muving 200 7R;
- 06 elipisonidal;
-



**01 canhão seguidor, mesa grand MA2 ou avolitestiguertouth;
• 02 Splinter de sinal DMX. - N/C - Valor Referência: 3.533,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	85,00 Serviço	1.495,00	127.075,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0015 - LOCAÇÃO DE TÚNEL GEOSPACE 20X50 com piso deck. - N/C - Valor Referência: 6.790,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	30,00 Serviço	4.050,00	121.500,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

**0016 - Locação de GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA-
03 Geradores de energia elétrica gabinado com capacidade de geração em 380, com 260 KVA e técnico responsável. - N/C -
Valor Referência: 8.893,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	65,00 Serviço	4.250,00	276.250,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

**0017 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED
12 m², Outdoor com estrutura em alumínio e equipamento compatível para geração de vídeo. (30 dias) de evento. - N/C - Valor
Referência: 3.555,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WANDERLEY ALVES DE SOUSA COMERCIO	N/C	105,00 Serviço	1.195,00	125.475,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0018 - Serviços de Impressão digital – confecção de Banner em M² (LONA) - N/C - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	475,00 Serviço	170,00	80.750,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0019 - Locação Cadeira de plástico sem braço por unidade - CADEIRA DE PLÁSTICO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G SOLUCAO EM SERVICOS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CADEIRA DE PLÁSTICO	7.500,00 Serviço	7,50	56.250,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0020 - Locação Mesas de plástico - N/C - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	1.875,00 Serviço	13,50	25.312,50	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0021 - Locação diária de Banheiros Químicos com manutenção (limpeza) diária inclusa. - N/C - Valor Referência: 521,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F QUEIROZ JUNIOR DISTRIBUIDORA LTDA	N/C	300,00 Serviço	499,50	149.850,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0022 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS VIP MÓVEL CONTAINER COM:

- Sistema de ar condicionado central dotado com grelhas individuais em cada cabine com odorização;
- sistema de som ambiente com arandelas
- Cubas em acrílico
- Sanitários elétricos luxo.
- Decoração diferenciada.
- Espelhos
- piso vinílico industrial, paredes brancas em PRFV (plástico reforçado com fibra de vidro) e calafetação em cola poliuretano. Garantindo assim total assepsia e higiene dos banheiros, permitindo inclusive o uso de cloro e desinfetantes de alta



concentração sem prejudicar a aparência.

- Parte elétrica composta por luminárias decorativas em led, interruptores e tomadas, luminoso para sinalizar quando "em uso", chicotes e fiação anti-chamas seguindo todas as normas de segurança de acordo com a legislação vigente, sistema de emergência autônomo para falta de energia com baterias para suportar até uma hora de funcionamento.

- CARRETA BANHEIRO VIP 26 CABINES- unidade móvel sobre rodas (carreta) medidas externas 15,50 x 2,50 x 3,70 m (C x L x A), sendo 4 banheiros masculinos individuais, 2 masculinos coletivos com 5 mictórios ecológicos sem uso de água, e 12 femininos individuais. - N/C - Valor Referência: 6.781,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	30,00 Serviço	5.980,00	179.400,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0023 - Locação de 400 Cadeiras de plástico sem braço - N/C - Valor Referência: 2.450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	25,00 Serviço	1.980,00	49.500,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0024 - Locação de 100 Mesas de plástico - N/C - Valor Referência: 640,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	25,00 Serviço	629,00	15.725,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0025 - Locação diária de 02 Banheiros Químicos com manutenção (limpeza) diária inclusa. - N/C - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F QUEIROZ JUNIOR DISTRIBUIDORA LTDA	N/C	25,00 Serviço	1.019,50	25.487,50	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0026 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO PARA O EVENTO:

o tamanho padrão de 9 m de largura x 3 m de altura em zinco com fixação de ferro. - N/C - Valor Referência: 302,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	90,00 Serviço	270,00	24.300,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0027 - CONFECÇÃO DE OUTDOOR- O tamanho padrão de 9 m largura x 3 m de altura em zinco com fixação de ferro. - N/C - Valor Referência: 9.393,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	21,00 Serviço	9.380,00	196.980,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0028 - LOCAÇÃO DE 05 BARCOS -mínimo de 6 m com motor de 25 HP. - N/C - Valor Referência: 411,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F QUEIROZ JUNIOR DISTRIBUIDORA LTDA	N/C	150,00 Serviço	400,00	60.000,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0029 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZ, tamanho A-4 dobrado em papel couchê 150g. - N/C - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	2.000,00 Serviço	1,30	2.600,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

0030 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDER, tamanho A-4 dobrado em papel couchê 200g. - N/C - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	20.000,00 Serviço	1,90	38.000,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti



0031 - CONTRATAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO COMPREENDENDO CADA:

- Girandola 468 cores mistas 20 unidades
- Girandola 468 cores mistas 40 unidades
- DZ rojão cores 120 unidades
- DZ rojão treme terra 20 unidades
- Torta de 100 tubos cores 20 unidades
- Torta crossete azul EFE LED 20 unidades
- Torta crossete vasos EFE LED 20 unidades
- Foguete 12x1 tiros 1.000 unidades
- Foguete 12x3 tiros 1.000 unidades
- Foguete 19x4 tiros 500 unidades
- Torta de 12 bombas de 3" cores 12 unidades
- Kit de bomba 3" com 12 variadas cores 20 unidades
- Kit leque de 3" com 03 bombas de cores 20 unidades
- Kit leque de 5" 5" 2" formato leque 10 unidades
- Bombas de 4" China de variadas cores 20 unidades
- Bombas de 5" China de variadas cores e efeitos 20 unidades
- Bombas de 6" China de efeito cascata, gira sol 20 unidades
- Bombas de 7" China efeito, mutante, de cores 20 unidades
- Bombas de 8" China efeito, raio de luz, chorão 20 unidades - N/C - Valor Referência: 22.438,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAREAR SERVICOS E COMERCIO EIRELI	N/C	14,00 Serviço	21.499,00	300.986,00	Homologado em 21/06/2023 12:00:07 Por: Eduardo Alves Conti

Eduardo Alves Conti
Autoridade Competente

